
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від  22.07.2025 р. № 98

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської 
ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 
53, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
22 липня 2025 року о 14:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2024 року №1371–VIII «Про 
бюджет Білгород- Дністровської міської територіальної громади на 2025 рік»

2.2. Про створення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій

2.3. Про безоплатну передачу товарно-матеріальних цінностей
Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена, начальник фінансового управління

2.4. Про схвалення проєкту рішення міської ради "Про затвердження положення 
про відділ з питань ведення персонально-первинного військового обліку, 
оборонної та мобілізаційної роботи міської ради"

Доповідає: ГЛУЩЕНКО Сергій, начальник відділу з питань ведення 
персонально-первинного військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
міської ради

2.5. Про створення комісії з проведення обстеження об'єктів пошкоджених у 
наслідок збройної агресії російської федерації

Доповідає: ЛАВРИК Михайло, начальник відділу з питань цивільного захисту та 
надзвичайних ситуацій



2.6. Про схвалення проєкту міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу загальної середньої освіти № 7 міста Білгорода-
Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 20988278 )»

2.7. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження статуту 
комунальної установи «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»» 
міста Білгорода-Дністровського Одеської області у новій редакції (код 
ЄДРПОУ 36508583)»

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти

2.8. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
співпрацю з Quintas Energy та Osborne Clarke»

2.9. Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від  
22.04.2025 року №1403-VIII «Про затвердження плану діяльності з підготовки 
проєктів регуляторних актів Білгород-Дністровської міської ради на 2025 рік

2.10. Про створення Інвестиційної ради Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади

2.11. Про надання дозволу на облаштування скверу на території загального 
користування по вулиці Ігоря Іванова

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста

2.12. Про погодження проєкту цільової Програми «Розробка комплексної схеми 
організації дорожнього руху (КСОДР) центральної частини м. Білгород-
Дністровського на 2025–2026 роки»

2.13. Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 
21.03.2025 року № 93 «Про затвердження Титульного списку заходів для 
утримання мереж вуличного освітлення та об’єктів поточного ремонту на 2025 
рік»

2.14. Про квартирну чергу громадян 
2.15. Про запровадження трудової повинності та організацію суспільно-корисних 

робіт в умовах воєнного стану на території Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади

Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

2.16. Про схвалення проекту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
надання дозволу на безоплатне прийняття у власність Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади майна, яке є гуманітарною допомогою від 
Міжнародного благодійного фонду «Українська фундація громадського 
здоров'я»

2.17. Про затвердження Положення про комісію з питань захисту прав дитини при 
виконавчому комітеті Білгород-Дністровської міської ради та її складу (у новій 
редакції)

2.18. Про негайне відібрання *****, 06.11.2009 р.н., від батька, *****
2.19. Про надання дозволу на продаж 1/2 частки автомобіля марки HONDA від імені 

малолітньої дитини
2.20. Про надання *****, 10.11.2013 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів



2.21. Про надання *****, 29.09.2008 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

2.22. Про надання *****, 28.01.2010 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

2.23. Про надання ***** 04.12.2020 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

2.24. Про надання *****, 27.02.2016 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

2.25. Про надання *****, 06.05.2012 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

2.26. Про надання *****, 09.09.2009 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

2.27. Про внесення змін до штатного розпису Білгород-Дністровського міського 
центру соціальних служб

2.28. Про затвердження протоколу №9 від 14.07.2025 року засідання міської 
координаційної ради з питань соціального захисту

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Жанна, в.о. директора Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


